Lacerate partes script. non vere *II*
113
 laicus prophane legit script. *I 128*
 — Oxonie sermonibus interfuit *II*
242 — clerum corrip. tenetur *III*
71 — cavere deb., ne se implicet
 clerici negotios *III 85* — deb. cle-
 ricum delinquentem accus. *III 13* —
 verit. probatam in script. defend. deb.
I 320
 a laico clericum iudicari oportet *III*
12 — vel sacerdote veritas dicenda
 est populo *I 343*
 laici et clerici conversacio civ. *III 85*
 — elemosin. spirituales clericorum *I*
264
 laico script. s. non est caracter talis
I 116 — an licet de clericu iudi-
 care *III 12*
 laici et theologi fideles sibi non dissen-
 ciant *II 236* — sibi ydoneos sacerd.
 cognosc. poss. *II 247* — vel clerici.
 submitt. se script.. inveniunt virtu-
 tem operandi *I 117* — quatenus
 inferius clericis *I 133* — poss.
 subtrah. decimas *III 3* — decimas
 subtrah. deb. *III 25* — quando
 deb. temporalia a cler. subtrah. *III*
34 — deb. ab apostata bona sua
 diripere *III 28* — an deb. iudic.
 de opere prelatorum *III 31* —
 mala opera cler. iudicare deb. *III 14*
 — Cr. autorit. contra prelatos deb.
III 71 — non clerici deb. clerum
 corripere *III 31* — non deb. pu-
 nire nisi nomine clericos *III 78* —

- clericis in opido sunt infesti *III 93*
 — tenant. in casu spiritualiter iuvare
 prepositos *III 34* — auferentes
 bona serviant eccl. *III 51* — pau-
 peres sunt membra eccl. *III 53* —
 tenant. in casu pseudologos persecui
III 93 — clericis speculum esse
 deb. *III 19*
- laicorum et clericorum predicacio *II*
242 — est, gladio script. defendere
I 289 — et gramaticorum locucio
 etc. *I 112* — prescripicio contra
 clericos *III 29*
- laicis competunt opera corpor. *II 173*
 — literatis stipendia debentur *III*
85 — licet sub:rah. elemosinas *III*
16; 34 — inferiores sunt cle-
 rici degenerantes *III 100* — licet
 indicare sacerd. in iudicio secul. *III*
15 — licet seculariter negociari
III 85
- laicos excedere clerici deb. ad scien-
 ciam docendi etc. *III 19*
 a laicis prepositis eccl. bona auferre
 licet *III 1*
- laicalis pars eccl. deb. clericali mini-
 strare corpor. iuvamina *III 60*
 latronum et homicidarum mendacium
II 81
- in leccione ewang. invenies non fabu-
 las, sed misteria *I 73*
- legalia legis erant temporalia termi-
 nanda *III 147* — continuare licet
 crist. *III 173* — quare data *III*
194 — pia cur manent *III 192*
- legalium cessatio an script. fundatur
III 104 — cessatio requiritur ad
 legis implec. *III 122-3* — cessatio
 edocta a Cr. *III 273 sgg.* — cessa-
 tionis triplex racio *III 130* —
 cessationis cause tres *III 191* —
 cessationis thesis continuatur *III*
231 — utilitas triplex describitur
III 193 — observacio literal. caret
 utilitate *III 197* — racio pre-
 nosticationis, attestacionis, fruicionis
III 193
- legista an apcius eccl. preest quam
 theologus *II 236*
- legistarum opinio hodie invalescit *I 152*
- legiste et decretiste an preesse deb.
 eccl. *II 233*
- leo Cristus proprie et improp. *I 40*
 lex Cr. est proprie et improp. *I 40*
 — Cr. in script. tradita sufficiens
- est *II 131* — script. per se suf-
 ficiens *II 144* — Cr. est crist.
 religio *II 131* — Cr. ab omnibus
 discenda *II 140* — Cr. antecellit
 omnes alias leges *II 142* — Cr.
 medulla legum *II 176* — Cr. est
 princip. legis eccl. *II 55* — Cr. est
 peccatores vivere et converti *II 86*
 — Cr. sufficit ad quas. ordinaciones
 eccl. *II 270* — Cr. causa vere pacis
II 14 — Cr. diligi deb. ut legifer
II 129 — Cr. contemptibilis et
 odibilis *II 3* — Cr. summe iniqua,
 execrabilis, mendacissima et blas-
 femissima *II 3* — Cr. heretica, impos-
 sib., summe execrab., odib. et fugibilis
II 133 — tota Cr. est unum per-
 fect. verb. *I 268* — est pax vie
 ad celum *III 130* — omnis
 est in script. s. *I 22* — script.
 est fides crist. *I 252* — duplex,
 div. et hum. est *III 234* —
 dei summa autoritas *I 206* —
 dei sacra et execrabilis *II 4* —
 dei adversarius peccatorum est *I*
186 — dei est fides eccl. *I 159*
 — dei in eleccionibus pape obser-
 vanda est *III 74* — dei et fides
 eccl. necessario credende *I 237*
 — dei prestancor hum. lege *II 84*
 — hum. non valida contra leges
 div. *III 41* — hum., nisi regu-
 lata script., falsa est *III 48*
 — vetus non obligabat ad baptiz-
 mum *III 159* — vetus tota sancta
 et iusta *III 122* — vet. servanda
 pro suo temp. *III 122* — moisayca
 dividit, in ceremonia, iudicia et
 mor. *III 104* — mandatorum con-
 tinet cremonialia et iudicia *III*
240 — prophetata in Jesu impleta
 est *III 113* — gracie stat in ewang.
III 240 — ewang. de correpcione
III 184 — ewang. de correpcione frat.
 quando destruitur *II 95* — sarra-
 cenica colata ex cristiana et iudaica
I 250 — eccl. quando destruitur
II 95 — moralis stat cum quolib.
 gen. sacerdotii *III 235* — politica
 quo destruitur *II 95* — civ. currit
 cum quolib. gen. sacerdotii *III 235*
 — civ. et canonic. comparete *II*
28 — una temporalis alteri contraria
III 124 — integra est aggregatum
 ex omn. veritatibus script. *III 105*